
Masz ciekawe pomysły? Chcesz je zrealizować? Możesz otrzymać wsparcie
finansowe na swoje działania!

Wojewódzki Ośrodek Animacji Kultury w Białymstoku wspólnie z Narodowym Centrum Kultury prowadzi trzyletni projekt
pod nazwą Podlaski Pomost Kultury, w ramach programu Bardzo Młoda Kultura. Dzięki niemu na przestrzeni dwóch lat w
województwie podlaskim udało się przeprowadzić szereg działań, które kształcą kadry kultury, rozbudzają kreatywność,
innowacyjność i artyzm u dzieci i młodzieży, uczą ich nie tylko uczestniczyć w kulturze, ale także tworzyć ofertę
kulturalną. W tym roku po raz kolejny WOAK zaproponuje animatorom i edukatorom z regionu ciekawe warsztaty,
szkolenia i przede wszystkim granty na realizację ich autorskich pomysłów. O szczegółach projektu WOAK poinformuje na
organizowanej 28 lutego konferencji rozpoczynającej trzecią edycję projektu. Spotkanie rozpocznie się o godz. 10.00 w
Spodkach WOAK przy ul. św. Rocha 14 w Białymstoku.

Warto przyjść i posłuchać, bo nie zabraknie rozmów o kulturze, a przede wszystkim o
finansowaniu projektów kulturalnych – zachęca Cezary Mielko, dyrektor Wojewódzkiego
Ośrodka Animacji Kultury w Białymstoku. – Zapraszamy animatorów, nauczycieli,
pracowników samorządu i wszystkich, których interesuje szeroko pojęta kultura i
edukacja kulturalna w naszym regionie. Jeśli ktoś ma ciekawy projekt i chce go
zrealizować, to my w tym pomożemy.

 

Podczas spotkania, w związku z obchodami setnej rocznicy odzyskania przez Polskę
niepodległości będzie można uzyskać informacje na temat ogólnopolskiego konkursu
projektów prowadzonego przez Biuro dla Niepodległej. Organizatorzy zakładają, iż wiele
ośrodków kultury będzie realizować projekty w tym zakresie, dlatego WOAK uznał za
istotne poruszenie tej kwestii. Podczas spotkania nie zabraknie ciekawych pomysłów,
inspiracji oraz możliwości  finansowania i promocji swoich działań. Dodatkowo z uwagi
na realizowaną w tym roku w Białymstoku i naszym województwie Ogólnopolską Giełdę
Projektów animatorzy zostaną wprowadzeni w zasady zgłaszania projektów do tego
przedsięwzięcia.

 

 

 

Program konferencji:

 

9.30 – Rejestracja uczestników

 

10.00 – Rozpoczęcie konferencji – Cezary Mielko, dyrektor WOAK w Białymstoku

 

10.10 – Podlaski Pomost Kultury – warsztaty, granty – trzecie rozdanie; Damian
Dworakowski – koordynator projektu, WOAK w Białymstoku



 

10.40 – „Zapuszczam wąsy, wyciągam szablę" – dobre praktyki, ciekawe inspiracje w
projektach edukacji patriotycznej; Marcin Koziński

 

11.40–12.00 – przerwa kawowa

 

12.00 – Ogólnopolska Giełda Projektów – szansa, by Twój projekt został zauważony;
Irena Madej, Narodowe Centrum Kultury

 

12.30 – Program dotacyjny Niepodległa; Aleksandra Tatarczuk, Narodowe Centrum
Kultury

 

  

Udział w konferencji jest bezpłatny, wystarczy wypełnić formularz zgłoszeniowy na
stronie organizatora: www.woak.bialystok.pl  oraz www.pomost.woak.bialystok.pl 

 

 

 

 

 

http://www.woak.bialystok.pl
http://www.pomost.woak.bialystok.pl
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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